Комиссия по соблюдению

требований к служебному поведению

муниципальных служащих администрации

сельского поселения «Сизябск» и

урегулированию конфликта интересов
РЕШЕНИЕ

от 21 апреля 2011 года                                                                          № 1

Об утверждении кодекса этики
и служебного поведения
муниципальных служащих,
замещающих должности
муниципальной службы
Комиссия по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения «Сизябск» и
урегулированию конфликта интересов
решила:

1. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы.

2. Включить в трудовые договоры муниципальных служащих о прохождении муниципальной службы положений об ответственности за нарушение положения кодекса.

Председатель комиссии                                                          М.А.Канева